
 
                                                                       

Дума Бакчарского района 
         

Решение 
 

от 24.06.2024  с. Бакчар № 1237 
       

 
 

О внесении изменений в решение 
Думы Бакчарского района от 25.12.2023 № 
1202 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования 
«Бакчарский район» на 2024 год и плановый 
период 2025-2026 года» 

 

 
Рассмотрев предложение отдела жизнеобеспечения и имущественных отношений 

Администрации Бакчарского района, в целях пополнения доходной части бюджета 
Бакчарского района, повышения эффективности использования муниципальной 
собственности, руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Бакчарский район», утвержденным решением 
Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 536, Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район», 
 

Дума Бакчарского района РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Бакчарского района от   
25.12.2023 № 1202 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2024 
год и плановый период 2025-2026 года»: 

Приложение к Решению Думы Бакчарского района от 25.12.2023 г. № 1202 
«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Бакчарский район» на 2024 год» дополнить строками 
следующего содержания: 

№ Наименование объекта Местополож
ение 

Реестровый 
номер 

Планируемы
й способ 

приватизаци
и (продажи) 

Срок Планиру
е мые 

доходы 
в 

бюджет, 
тыс.руб. 



2 VOLKSWAGEN PASSAT; 
Идентификационный 
номер (VIN): 
XW8ZZZ3CZ8G003
112 
Год изготовления: 2008 
г.;  
Модель, № двигателя – 
ВZВ029498 
Тип ТС – легковой 
Категория ТС –В 
Цвет кузова: Черный 
Мощность – 160 л.с. 
Тип двигателя - 
бензиновый 

Томская 
область, 

Бакчарский 
район, с. 

Бакчар, ул. 
Ленина 53, 

стр.1 

5248 
открыты

й 
аукцион 

3-4 кв. 
2024 
года 

300  

2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 
вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Бакчарский район» на следующий период. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально- 
экономическую комиссию Думы Бакчарского района. 
 
Председатель Думы  
Бакчарского района                                                                                        И.А. Александрова 
 
 
Глава района                                                                                                     С.П. Ревера 


